Av. Washington Luiz. 485 - fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.331.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N O 4.274 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020

"Dispõe sobre a nomeação para responder pelo
expediente da Seção de Tributação enquanto perdurar

as férias da titular"

DEZENA,
(Estância
de suas

omineral),
e.

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:
ARTIGO 10 - Nomear a Sra. ANA CAROLINA

SILVANTO DE ALMEIDA, portadora do RG NO 30.137.484-3
SSP/SP e do CPF/MF 307.427.208-29, para responder pelo
expediente da Seção de Tributação - SEMAF, no período de
16/11/2020 a 05/12/2020, enquanto perdurar as férias da
titular Luciana Alves Perinotti.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Á s da Prat - (Estância

aos dezesseis do mê de nove

	00000001